JOÃO PESSOA 

UF: 
PB 

CEP: 
58.045-080 

Nome do Signatário: 
ARY CARNEIRO VILHENA JUNIOR 

Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
13/10/25 

Data de assinatura 
25/11/25 

Data de vigência 
25/11/25 a 24/11/26 

Preço: R$ 1.376.658,00 (um milhão, trezentos e setenta e 
seis mil, seiscentos e cinquenta e oito reais). 

Valor da Garantia: R$ 68.832,90 (sessenta e 
oito mil, oitocentos e trinta e dois reais e 
noventa centavos). 

Nota(s) de Empenho: 2025NE001565 

As partes, acima identificadas, acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade com o 
processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 14.133, de 1º/04/21, e alterações posteriores,

[...]

HA Proxy (Proxy 
balanceamento de 

carga), REDIS, 
KeepAlived 

2 

Banco de Dados 
Log 

Postgres Unity_Log 
(CDRS), Postgres SIP 

3 

Banco de Dados 
Config 

Postgres Core, Postgres 
Unity, Postgres Tarif 

3 

3.1.4. Licenças incluídas no sistema: 

a) 12.000 (doze mil) licenças de ramal. 
b) 1.500 (mil e quinhentas) licenças de softphone IP. 

c) 10.500 (dez mil e quinhentas) licenças de 
telefonia/comunicação unificada. 

d) 20 (vinte) grupos de atendimento de Contact Center com 40 
(quarenta) posições de fila. 

e) 58 (cinquenta e oito) licenças de agentes e 8 (oito) de 
supervisor de Contact Center. 

4. DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS